51SPACH0 l
Câ

cnjJ:2Daiâ:

Pxi&dente CtóNV - ES
T  T T f •o

Sasa

mara Municipal de Nova Venécia
Estado dp Espírito Santo

va Venécia-ES, em 10 de agosto de 2023.

ACUSO O RECEBIMENTO

Em H iZP

Memorando n° 80/2023 - CMNV-ES/GAP ACUSO O RECEBIMENTO
Em \:S l,rsl. ip:\

Aos Senhores vereadores Anderson Merlin Salvador, Damião B/nomette, En/as Scardini
Júnior, José Luiz da Silva, José Peneira Sena, Josias ]\^ndes Machado, Mayara'^
Aparecida Moraes Eller Mininõ, Pedro Henriqup^estana Gonçalves, Roan Roger Gomes—
Marques, Sebastião Antônio Macedo, Valdecir Spvestre Juliatti e Vanderlei Bastos»
Gonçalves

ACUSO O RECEBIMENTO

Em -^5 / Og,Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 53/2023, subscrito por Vossas Senhorias, protocolizado
neste Poder Legislativo sob o número 28767, em 30/05/2023, comunico-lhe que, nos termos
do art. 130, § 1°, do Regimento Intemo, foi retirado de tramitação a proposição de sua
iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 5/2023:
Câmara Municipal de Nova Venécia-ES.

Atenciosamente,

JUAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

ACUSO O RECEBIMENTO

ACUSO O RECEBIMENTO

Em %%ln%l

ACUSO O RECEBIMENTO
Em J/fi

ACUSO O RECEBIMENTO

Em_

dispõe sobre o Regimento Interno da

ACUSC^O RECEBIMENTO

ACUSO o RECEBIMENTO
Em lOfO. /

ACUSO O RECEBIMENTO

ACUSO O RECEBIMENTO

ACUSO O RECEBIMENTO

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/08/10\2023/08/10\128\MEM-GAP080-2023comunica.retirada.PRE005-2023.docx